
testovací turnaj - Hradec Králové 20.-22. 9. 2002

BLOKAŘ sp. mateř. dat. nar. výška váha dosah dosah dosah abs dosah abs běh hod 1 kg dálka hod 2kg sedy lehy celkem POŘ
jméno  oddíl (cm) B (kg) 1 stoj 2 stoj rozb B rozb B blok B blok B 4x10 m B v sedu B (cm) B (m) B B B fyz.testy

2 ČERNÝ Ondřej B Příbram 02.01.84 199 6 93,0 265 260 345 2 80 55 326 3 66 39 9,32 33 16,60 9 294 3 26,10 7 45 26 84 27 204 2
5 HOLUBEC Aleš B Slavia H. Králové 0.0.84 199 6 86,0 260 255 354 1 94 2 328 1 73 7 8,80 2 16,20 12 295 2 24,20 44 35 ## 67 84 259 5
8 KUNDRT David B Sokol Vyšehrad 0.0.85 194 23 84,0 255 254 345 2 90 5 320 11 66 39 9,11 8 14,55 39 289 6 24,90 37 38 84 68 80 311 8
10 HÝSKÝ Tomáš B Příbram 0.0.83 201 2 83,0 270 266 345 2 75 95 326 3 60 97 9,42 50 17,20 4 279 18 25,60 14 45 26 84 27 336 10
11 VÁVRA Tomáš B Jiskra Ústí n/O. 0.0.83 186 89 78,0 241 237 334 25 93 3 314 22 77 2 9,32 33 14,40 43 292 4 22,00 ## 40 66 77 51 351 11
12 KANOVSKÝ J. B Danzas Ostrava 0.0.83 200 4 84,0 261 259 338 11 77 81 326 3 67 31 9,16 12 16,35 10 280 16 22,40 97 41 59 80 40 360 12

196,5 84,7 258,7 255,2 343,5 84,8 323,3 68,2 9,19 15,88 288,2 24,2 40,7 76,7

LIBERO sp. mateř. dat. nar. výška váha dosah dosah dosah abs dosah abs běh hod 1 kg dálka hod 2kg sedy lehy celkem POŘ
jméno  oddíl (cm) B (kg) 1 stoj 2 stoj rozb B rozb B blok B blok B 4x10 m B v sedu B (cm) B (m) B B B fyz.testy

19 PRAŽÁK Ondřej L Dukla Liberec 26.07.83 180 ## 73,0 233 230 317 ## 84 21 296 ## 66 39 9,09 5 14,85 31 272 38 25,50 17 45 26 98 1 409 19
43 DOHNAL Petr L Danzas Ostrava 03.01.83 172 ## 71,0 223 218 311 ## 88 7 288 ## 70 11 9,26 16 14,25 48 268 54 25,70 13 43 46 73 65 532 43
61 POLA Pavel L VSC Zlín 17.08.84 177 ## 78,0 233 230 314 ## 81 43 302 95 72 9 9,63 88 14,70 36 282 13 25,10 25 33 ## 56 ## 667 61
75 ALEKSIČ Marko L UP Olomouc 0.0.86 183 ## 75,0 243 240 326 70 83 27 310 43 70 11 9,57 79 12,90 81 281 15 21,80 ## 20 ## 44 ## 734 75
86 VACEK Lukáš L Slavia H. Králové 30.10.84 186 89 71,0 235 233 314 ## 79 66 300 ## 67 31 9,39 44 12,30 ## 252 ## 18,70 ## 49 12 80 40 782 86
90 KOVÁŘ Petr L USK Praha 0.0.83 181 ## 67,0 239 234 322 82 83 27 294 ## 60 97 9,36 40 12,95 79 265 63 21,20 ## 38 84 69 73 802 90

179,8 72,5 234,3 230,8 317,3 83,0 298,3 67,5 9,38 13,66 270,0 23,0 38,0 70,0

NAHRÁVAČ sp. mateř. dat. nar. výška váha dosah dosah dosah abs dosah abs běh hod 1 kg dálka hod 2kg sedy lehy celkem POŘ
jméno  oddíl (cm) B (kg) 1 stoj 2 stoj rozb B rozb B blok B blok B 4x10 m B v sedu B (cm) B (m) B B B fyz.testy

1 WEISS Jindřich N České Budějovice 0.0.84 186 89 86,0 240 238 335 20 95 1 312 30 74 6 9,01 4 14,00 55 300 1 29,10 3 50 6 90 12 138 1
7 LILKO Tomáš N Slavia H. Králové 0.0.83 188 75 85,0 246 242 332 30 86 14 312 30 70 11 9,30 29 15,30 24 269 50 26,00 8 42 53 79 46 295 7
25 HAVEL Tomáš N Dukla Liberec 0.0.83 191 45 80,0 250 246 338 11 88 7 312 30 66 39 9,54 72 14,20 51 248 ## 25,10 25 45 26 75 58 449 25
30 GURSKÝ Jan N VSC Zlín 06.12.84 185 ## 71,0 244 241 330 40 86 14 320 11 79 1 9,74 ## 12,60 91 289 6 23,80 58 38 84 69 73 484 30
36 JOKL Jindřich N USK Praha 0.0.84 192 34 79,0 257 254 335 20 78 74 320 11 66 39 9,51 66 14,80 32 285 9 23,80 58 33 ## 66 88 516 36
48 KRÁL Jiří N UP Olomouc 19.12.85 182 ## 69,0 238 235 320 98 82 34 304 88 69 17 9,26 16 11,80 ## 275 31 23,80 58 40 66 74 62 590 48

187,3 78,3 245,8 242,7 331,7 85,8 313,3 70,7 9,39 13,78 277,7 25,3 41,3 75,5

SMEČAŘ sp. mateř. dat. nar. výška váha dosah dosah dosah abs dosah abs běh hod 1 kg dálka hod 2kg sedy lehy celkem POŘ
jméno  oddíl (cm) B (kg) 1 stoj 2 stoj rozb B rozb B blok B blok B 4x10 m B v sedu B (cm) B (m) B B B fyz.testy

3 JELÍNEK Pavel S Sp. Velké Meziříčí 08.04.93 190 55 87,0 247 244 332 30 85 17 314 22 70 11 9,29 25 14,90 30 279 18 25,20 23 44 39 83 33 248 3
4 HRAZDIRA Michal S Sp. Velké Meziříčí 21.10.85 193 28 86,0 255 252 342 7 87 10 322 8 70 11 9,36 40 14,00 55 272 38 26,00 8 44 39 83 33 249 4
6 BENCE Jiří S Dukla Liberec 0.0.85 187 83 81,0 243 238 330 40 87 10 306 80 68 25 9,09 5 16,30 11 280 16 24,60 41 47 16 80 40 284 6
13 FILA Tomáš S VSC Zlín 12.07.85 196 18 87,0 258 255 336 16 78 74 322 8 67 31 9,98 ## 15,90 13 287 8 25,00 29 47 16 79 46 367 13
17 VENCOVSKÝ Jakub S Dukla Liberec 14.01.85 192 34 90,0 254 248 337 14 83 27 308 56 60 97 9,45 56 17,10 5 271 41 26,00 8 42 53 86 22 379 17
18 PĚKNÝ Petr S Ústí n/Labem 10.07.86 191 45 76,0 246 244 324 73 78 74 310 43 66 39 9,57 79 15,30 24 278 23 26,00 8 50 6 84 27 396 18

191,5 84,5 250,5 246,8 333,5 83,0 313,7 66,8 9,46 15,58 277,8 25,5 45,7 82,5

UNIVERZÁL sp. mateř. dat. nar. výška váha dosah dosah dosah abs dosah abs běh hod 1 kg dálka hod 2kg sedy lehy celkem POŘ
jméno  oddíl (cm) B (kg) 1 stoj 2 stoj rozb B rozb B blok B blok B 4x10 m B v sedu B (cm) B (m) B B B fyz.testy

9 POŽIVIL Jan U Loko Č. Lípa 21.06.83 191 45 85,0 251 243 334 25 83 27 312 30 69 17 9,39 44 17,40 2 284 11 23,80 58 40 66 79 46 326 9
15 BAAR Ondřej U Dukla Liberec 0.0.86 197 16 77,0 257 252 342 7 85 17 328 1 76 4 9,32 33 12,25 ## 277 26 22,80 89 49 12 72 68 369 15
28 BÖHM Lukáš U VK Brno 06.07.83 198 9 87,0 254 252 337 14 83 27 316 20 64 62 10,22 ## 14,40 43 258 96 25,60 14 44 39 90 12 465 28
29 KLOUZAL M. U Sokol Vyšehrad 0.0.85 185 ## 88,0 244 240 328 47 84 21 300 ## 60 97 9,26 16 14,35 47 269 50 25,00 29 50 6 74 62 481 29
45 VODIČKA Jan U České Budějovice 06.07.85 189 70 75,0 247 245 328 47 81 43 312 30 67 31 9,64 89 13,50 68 270 43 22,90 88 45 26 69 73 538 45

101 ŠERÝ Jakub U UP Olomouc 15.03.84 184 ## 79,0 244 241 317 ## 73 ## 300 ## 59 ## 9,32 33 11,70 ## 250 ## 23,00 79 45 26 83 33 852 101
190,7 81,8 249,5 245,5 331,0 81,5 311,3 65,8 9,53 13,93 268,0 23,9 45,5 77,8



testovací turnaj - Hradec Králové 20.-22. 9. 2002

sp. mateř. dat. nar. výška váha dosah dosah dosah abs dosah abs běh hod 1 kg dálka hod 2kg sedy lehy celkem POŘ
jméno  oddíl (cm) B (kg) 1 stoj 2 stoj rozb B rozb B blok B blok B 4x10 m B v sedu B (cm) B (m) B B B fyz.testy

1 WEISS Jindřich N České Budějovice 0.0.84 186 89 86,0 240 238 335 20 95 1 312 30 74 6 9,01 4 14,00 55 300 1 29,10 3 50 6 90 12 138 1
2 ČERNÝ Ondřej B Příbram 02.01.84 199 6 93,0 265 260 345 2 80 55 326 3 66 39 9,32 33 16,60 9 294 3 26,10 7 45 26 84 27 204 2
3 JELÍNEK Pavel S Sp. Velké Meziříčí 08.04.93 190 55 87,0 247 244 332 30 85 17 314 22 70 11 9,29 25 14,90 30 279 18 25,20 23 44 39 83 33 248 3
4 HRAZDIRA Michal S Sp. Velké Meziříčí 21.10.85 193 28 86,0 255 252 342 7 87 10 322 8 70 11 9,36 40 14,00 55 272 38 26,00 8 44 39 83 33 249 4
5 HOLUBEC Aleš B Slavia H. Králové 0.0.84 199 6 86,0 260 255 354 1 94 2 328 1 73 7 8,80 2 16,20 12 295 2 24,20 44 35 104 67 84 259 5
6 BENCE Jiří S Dukla Liberec 0.0.85 187 83 81,0 243 238 330 40 87 10 306 80 68 25 9,09 5 16,30 11 280 16 24,60 41 47 16 80 40 284 6
7 LILKO Tomáš N Slavia H. Králové 0.0.83 188 75 85,0 246 242 332 30 86 14 312 30 70 11 9,30 29 15,30 24 269 50 26,00 8 42 53 79 46 295 7
8 KUNDRT David B Sokol Vyšehrad 0.0.85 194 23 84,0 255 254 345 2 90 5 320 11 66 39 9,11 8 14,55 39 289 6 24,90 37 38 84 68 80 311 8
9 POŽIVIL Jan U Loko Č. Lípa 21.06.83 191 45 85,0 251 243 334 25 83 27 312 30 69 17 9,39 44 17,40 2 284 11 23,80 58 40 66 79 46 326 9
10 HÝSKÝ Tomáš B Příbram 0.0.83 201 2 83,0 270 266 345 2 75 95 326 3 60 97 9,42 50 17,20 4 279 18 25,60 14 45 26 84 27 336 10
11 VÁVRA Tomáš B Jiskra Ústí n/O. 0.0.83 186 89 78,0 241 237 334 25 93 3 314 22 77 2 9,32 33 14,40 43 292 4 22,00 102 40 66 77 51 351 11
12 KANOVSKÝ J. B Danzas Ostrava 0.0.83 200 4 84,0 261 259 338 11 77 81 326 3 67 31 9,16 12 16,35 10 280 16 22,40 97 41 59 80 40 360 12
13 FILA Tomáš S VSC Zlín 12.07.85 196 18 87,0 258 255 336 16 78 74 322 8 67 31 9,98 126 15,90 13 287 8 25,00 29 47 16 79 46 367 13
14 BOŽEK Tomáš B VK Brno 29.09.83 193 28 82,0 255 251 330 40 75 95 316 20 65 51 9,57 79 15,00 27 278 23 27,00 6 46 21 92 6 368 14
15 BAAR Ondřej U Dukla Liberec 0.0.86 197 16 77,0 257 252 342 7 85 17 328 1 76 4 9,32 33 12,25 112 277 26 22,80 89 49 12 72 68 369 15
16 KLAPAL Martin B VK Brno 0.0.84 200 4 90,0 262 257 338 11 76 88 322 8 65 51 9,36 40 15,35 23 268 54 25,00 29 42 53 87 19 376 16
17 VENCOVSKÝ Jakub S Dukla Liberec 14.01.85 192 34 90,0 254 248 337 14 83 27 308 56 60 97 9,45 56 17,10 5 271 41 26,00 8 42 53 86 22 379 17
18 PĚKNÝ Petr S Ústí n/Labem 10.07.86 191 45 76,0 246 244 324 73 78 74 310 43 66 39 9,57 79 15,30 24 278 23 26,00 8 50 6 84 27 396 18
19 PRAŽÁK Ondřej L Dukla Liberec 26.07.83 180 131 73,0 233 230 317 106 84 21 296 125 66 39 9,09 5 14,85 31 272 38 25,50 17 45 26 98 1 409 19
20 HANDLÍŘ Petr S VK Brno 12.04.83 192 34 88,0 253 249 328 47 75 95 312 30 63 68 9,48 63 14,75 35 279 18 25,30 20 45 26 91 9 411 20
21 TRNKA Leoš S Sp. Velké Meziříčí 0.0.84 187 83 63,0 245 243 328 47 83 27 308 56 65 51 9,51 66 12,60 91 283 12 23,80 58 54 3 91 9 420 21
21 ROTREKL Pavel S VK Brno 23.12.83 198 9 80,0 261 256 342 7 81 43 324 7 68 25 10,17 137 13,60 65 274 34 25,30 20 41 59 85 23 420 21
23 LANDA David B Příbram 0.0.84 197 16 84,0 257 254 336 16 79 66 320 11 66 39 9,64 89 14,40 43 277 26 24,50 42 41 59 77 51 442 23
24 ŽÁK Ondřej S Dukla Liberec 0.0.85 190 55 82,0 250 245 332 30 82 34 308 56 63 68 9,77 107 15,40 21 279 18 24,80 38 45 26 79 46 444 24
25 HAVEL Tomáš N Dukla Liberec 0.0.83 191 45 80,0 250 246 338 11 88 7 312 30 66 39 9,54 72 14,20 51 248 130 25,10 25 45 26 75 58 449 25
26 GOTTWALD Michal B VK Brno 0.0.84 192 34 62,0 253 249 330 40 77 81 312 30 63 68 9,32 33 13,30 71 269 50 25,00 29 43 46 89 15 463 26
27 PRCHLÍK Tomáš S Příbram 07.05.86 190 55 76,0 249 246 331 36 82 34 310 43 64 62 9,26 16 12,70 87 276 29 21,00 126 48 15 88 16 464 27
28 BÖHM Lukáš U VK Brno 06.07.83 198 9 87,0 254 252 337 14 83 27 316 20 64 62 10,22 138 14,40 43 258 96 25,60 14 44 39 90 12 465 28
29 KLOUZAL M. U Sokol Vyšehrad 0.0.85 185 100 88,0 244 240 328 47 84 21 300 106 60 97 9,26 16 14,35 47 269 50 25,00 29 50 6 74 62 481 29
30 GURSKÝ Jan N VSC Zlín 06.12.84 185 100 71,0 244 241 330 40 86 14 320 11 79 1 9,74 106 12,60 91 289 6 23,80 58 38 84 69 73 484 30
31 HEJNA Radim S VK Brno 0.0.84 190 55 70,0 247 245 334 25 87 10 302 95 57 127 9,42 50 13,70 62 278 23 23,00 79 47 16 92 6 493 31
32 MATUŠKA Tomáš S Slavia H. Králové 0.0.83 192 34 88,0 251 245 328 47 77 81 309 55 64 62 9,31 32 16,70 8 264 69 25,30 20 42 53 71 71 498 32
33 ŠRÁMEK M. B Sokol Vyšehrad 0.0.86 193 28 79,0 252 249 332 30 80 55 318 18 69 17 9,54 72 14,50 40 273 36 24,10 46 37 90 64 95 499 33
34 DOLEŽAL Tomáš S Sp. Velké Meziříčí 27.02.84 188 75 84,0 246 243 328 47 82 34 310 43 67 31 9,30 29 15,85 14 257 97 26,00 8 35 104 64 95 502 34
35 POMR Vladimír S Příbram 0.0.83 195 21 74,0 259 256 331 36 72 116 314 22 58 118 9,09 7 14,25 48 274 34 23,00 79 46 21 85 23 504 35
36 JOKL Jindřich N USK Praha 0.0.84 192 34 79,0 257 254 335 20 78 74 320 11 66 39 9,51 66 14,80 32 285 9 23,80 58 33 119 66 88 516 36
37 TLAMKA Lukáš S Příbram 0.0.84 190 55 85,0 246 243 321 89 75 95 306 80 63 68 9,13 11 15,80 16 270 43 22,80 89 47 16 90 12 519 37
38 ČECHMÁNEK Michal B VSC Zlín 0.0.84 192 34 68,0 254 252 332 30 78 74 320 11 68 25 10,36 144 13,25 72 267 61 22,00 102 56 1 93 4 524 38
38 BAJER Jan B Dukla Liberec 0.0.84 192 34 84,0 253 249 326 70 73 111 310 43 61 90 9,51 66 15,85 14 264 69 30,00 1 50 6 76 54 524 38
38 PODZIMEK Ondřej B Příbram 0.0.85 192 34 70,0 247 245 328 47 81 43 310 43 65 51 9,42 50 12,40 99 273 36 23,80 58 44 39 75 58 524 38
41 KOČÍ Lukáš S Slavia H. Králové 10.03.84 190 55 87,0 253 250 335 20 82 34 312 30 62 80 9,57 79 15,80 16 264 69 25,00 29 26 146 85 23 526 41
42 ŠEDA Lukáš S České Budějovice 0.0.83 187 83 81,0 250 249 331 36 81 43 312 30 63 68 9,61 86 15,70 18 275 31 28,00 4 34 113 63 102 531 42



43 DOHNAL Petr L Danzas Ostrava 03.01.83 172 148 71,0 223 218 311 124 88 7 288 148 70 11 9,26 16 14,25 48 268 54 25,70 13 43 46 73 65 532 43
44 KŮRKA Jan S Dukla Liberec 0.0.83 198 9 91,0 260 259 336 16 76 88 312 30 53 146 9,48 63 14,80 32 270 43 21,80 114 56 1 96 3 536 44
45 NAGY Zdenek S Ústí n/Labem 14.03.85 186 89 73,0 243 240 328 47 85 17 304 88 64 62 9,39 44 12,80 84 268 54 24,00 51 42 53 82 38 538 45
45 VODIČKA Jan U České Budějovice 06.07.85 189 70 75,0 247 245 328 47 81 43 312 30 67 31 9,64 89 13,50 68 270 43 22,90 88 45 26 69 73 538 45
47 JANEČKA Zdeněk S UP Olomouc 0.0.85 183 114 74,0 242 238 324 73 82 34 304 88 66 39 9,11 8 11,80 120 282 13 23,00 79 43 46 76 54 554 47
48 KRÁL Jiří N UP Olomouc 19.12.85 182 119 69,0 238 235 320 98 82 34 304 88 69 17 9,26 16 11,80 120 275 31 23,80 58 40 66 74 62 590 48
49 BLAŽEK Jan S USK Praha 0.0.83 188 75 74,0 241 240 328 47 87 10 308 56 68 25 9,26 16 12,40 99 275 31 23,10 76 33 119 60 112 591 49
50 ŠIFRA J. S Danzas Ostrava 0.0.86 186 89 83,0 243 241 323 77 80 55 306 80 65 51 9,16 12 17,25 3 276 29 23,20 75 35 104 62 107 593 50
51 VESELÝ Jakub B Dukla Liberec 0.0.86 204 1 82,0 265 262 344 5 79 66 320 11 58 118 9,61 86 14,50 40 255 102 22,00 102 45 26 80 40 596 51
52 NOVÁK Marek B USK Praha 0.0.84 198 9 87,0 259 257 343 6 84 21 326 3 69 17 10,26 140 14,10 54 270 43 23,80 58 30 132 56 125 599 52
53 VÁCLAVÍK Jan N VK Brno 0.0.85 178 139 65,0 231 230 311 124 80 55 300 106 70 11 9,26 16 13,55 67 227 146 24,00 51 45 26 92 6 608 53
54 SALAVA Tomáš S UP Olomouc 0.0.83 185 100 86,0 241 238 325 72 84 21 302 95 64 62 9,64 89 15,00 27 270 43 25,60 14 41 59 52 132 614 54
55 ENT Petr N Jiskra Ústí n/O. 0.0.83 182 119 77,0 237 233 319 102 82 34 308 56 75 5 9,45 56 13,20 73 290 5 24,00 51 30 132 60 112 626 55
56 VYTLAČIL Adam S Sp. Velké Meziříčí 0.0.86 184 108 72,0 240 237 321 89 81 43 300 106 63 68 9,39 44 11,30 135 269 50 23,30 72 52 5 87 19 631 56
57 HAVLÍČEK Václav S Slavia H. Králové 0.0.84 185 100 78,0 237 236 322 82 85 17 302 95 66 39 9,32 33 11,70 125 257 97 22,80 89 45 26 82 38 641 57
58 SOBOTKA Vl. B Sokol Vyšehrad 0.0.85 201 2 77,0 261 259 335 20 74 105 320 11 61 90 9,85 119 14,50 40 268 54 24,80 38 36 96 69 73 646 58
59 STANÍK Petr N USK Praha 22.09.83 185 100 81,0 246 243 330 40 84 21 310 43 67 31 9,57 79 11,10 138 268 54 24,20 44 36 96 63 102 648 59
60 ŠEDĚNKA P. S Danzas Ostrava 0.0.84 190 55 79,0 252 249 328 47 76 88 308 56 59 110 9,36 40 13,70 62 265 63 21,50 121 46 21 79 46 654 60
61 GOGOLA A. N Danzas Ostrava 0.0.84 184 108 80,0 237 233 317 106 80 55 298 122 65 51 9,29 25 13,10 77 251 121 23,80 58 45 26 88 16 657 61
61 POLA Pavel L VSC Zlín 17.08.84 177 144 78,0 233 230 314 114 81 43 302 95 72 9 9,63 88 14,70 36 282 13 25,10 25 33 119 56 125 667 61
63 DRAXL Ivo S UP Olomouc 10.09.85 191 45 82,0 254 250 336 16 82 34 308 56 58 118 9,73 101 14,70 36 279 18 24,50 42 32 124 54 130 675 63
64 MIKULA Radek N VK Brno 0.0.84 180 131 60,0 239 236 313 120 74 105 302 95 66 39 9,26 16 11,90 119 254 107 25,00 29 44 39 91 9 678 64
65 VÁGNER Petr S Slavia H. Králové 07.07.84 183 114 66,0 233 230 318 103 85 17 307 79 77 2 8,92 3 13,20 73 260 84 20,50 136 38 84 62 107 688 65
66 BERÁNEK Lukáš B Sp. Velké Meziříčí 12.08.83 186 89 78,0 251 248 327 67 76 88 308 56 60 97 9,29 25 14,80 32 264 69 22,80 89 41 59 62 107 689 66
67 MAREŠ Milan B Ústí n/Labem 10.02.86 190 55 66,0 245 243 321 89 76 88 312 30 69 17 9,90 123 11,70 125 285 9 24,00 51 39 79 68 80 691 67
68 BENEŠ Martin S USK Praha 11.09.83 191 45 77,0 250 247 327 67 77 81 306 80 59 110 9,26 16 13,20 73 271 41 25,10 25 35 104 64 95 692 68
69 PALÁT Martin B UP Olomouc 0.0.85 193 28 76,0 255 251 331 36 76 88 308 56 57 127 9,67 93 13,60 65 267 61 23,80 58 42 53 75 58 695 69
70 BERNARD Pavel B USK Praha 0.0.84 187 83 77,0 245 241 328 47 83 27 308 56 67 31 9,67 93 12,40 99 249 129 23,10 76 46 21 59 117 696 70
71 PROKOP Michal B Loko Č. Lípa 19.11.83 193 28 83,0 250 247 328 47 78 74 314 22 67 31 10,26 140 12,50 95 265 63 20,20 138 41 59 83 33 702 71
72 ŠÁLA Miroslav N Příbram 0.0.85 179 135 69,0 230 230 311 124 81 43 292 137 62 80 9,11 8 14,25 48 250 123 22,00 102 45 26 88 16 707 72
73 JAVŮREK Jan N Loko Č. Lípa 17.08.84 174 145 63,0 227 225 311 124 84 21 290 144 65 51 9,22 15 12,95 79 262 77 23,70 69 40 66 73 65 711 73
74 TRNKA Ondřej B České Budějovice 0.0.85 189 70 81,0 248 245 316 111 68 139 306 80 61 90 9,67 93 13,15 76 262 77 24,00 51 50 6 97 2 725 74
75 LINZ K. S Sokol Vyšehrad 0.0.86 196 18 75,0 256 255 328 47 72 116 312 30 57 127 8,51 1 15,50 19 261 81 25,10 25 27 145 45 143 734 75
75 ALEKSIČ Marko L UP Olomouc 0.0.86 183 114 75,0 243 240 326 70 83 27 310 43 70 11 9,57 79 12,90 81 281 15 21,80 114 20 149 44 145 734 75
77 HRUBÝ Jan B Příbram 09.06.85 194 23 76,0 257 254 329 45 72 116 314 22 60 97 9,73 101 13,40 69 260 84 21,00 126 43 46 83 33 739 77
78 PITNER Ondřej B České Budějovice 16.05.85 198 9 78,0 259 256 332 30 73 111 310 43 54 141 9,80 112 13,85 60 270 43 23,80 58 38 84 72 68 750 78
79 HOMOLA Jiří S Sp. Velké Meziříčí 18.07.85 184 108 70,0 237 236 318 103 81 43 302 95 66 39 9,54 72 12,70 87 277 26 24,10 46 34 113 54 130 754 79
80 UMLAUF Jaroslav B Příbram 0.0.85 189 70 76,0 250 248 324 73 74 105 308 56 60 97 9,54 72 12,50 95 263 75 22,30 98 40 66 87 19 756 80
81 ŘÍMAL Jiří S České Budějovice 14.12.84 182 119 83,0 240 238 311 124 71 123 300 106 62 80 9,45 56 14,20 51 270 43 27,90 5 37 90 68 80 758 81
82 KADRABA Jan B Ústí n/Labem 20.12.83 190 55 75,0 249 245 328 47 79 66 314 22 69 17 9,70 97 11,70 125 265 63 21,80 114 36 96 60 112 759 82
83 JAN Jiří S České Budějovice 0.0.85 194 23 82,0 256 254 329 45 73 111 310 43 56 133 10,09 131 15,50 19 260 84 24,10 46 40 66 67 84 762 83
83 HUDOUSEK Lukáš S Slavia H. Králové 16.11.84 186 89 78,0 241 240 322 82 81 43 308 56 68 25 9,51 66 12,90 81 244 135 25,50 17 30 132 56 125 762 83
85 VAŠÍČEK Petr N Sp. Velké Meziříčí 22.01.83 178 139 76,0 233 229 311 124 78 74 290 144 61 90 9,64 89 12,80 84 260 84 23,30 72 54 3 93 4 768 85
86 VACEK Lukáš L Slavia H. Králové 30.10.84 186 89 71,0 235 233 314 114 79 66 300 106 67 31 9,39 44 12,30 109 252 115 18,70 145 49 12 80 40 782 86
87 MACH Petr B Loko Č. Lípa 06.04.84 187 83 72,0 249 243 327 67 78 74 308 56 65 51 9,89 121 12,35 107 272 38 20,80 132 43 46 64 95 787 87
88 MICHAJLEC Michal S Loko Č. Lípa 0.0.84 181 128 74,0 230 227 321 89 91 4 300 106 73 7 9,48 63 12,00 117 268 54 23,00 79 31 127 46 142 788 88
89 HANÍK Zdeněk N Příbram 0.0.86 172 148 63,0 225 225 311 124 86 14 290 144 65 51 9,45 56 10,40 143 256 100 21,70 119 46 21 84 27 799 89



90 KOVÁŘ Petr L USK Praha 0.0.83 181 128 67,0 239 234 322 82 83 27 294 132 60 97 9,36 40 12,95 79 265 63 21,20 125 38 84 69 73 802 90
91 ŠOLC Zdeněk S Dukla Liberec 25.05.83 194 23 81,0 255 251 334 25 79 66 314 22 63 68 9,70 97 13,40 69 268 54 21,00 126 30 132 41 147 806 91
92 HOLÝ Tomáš B USK Praha 19.10.83 198 9 93,0 256 255 333 29 77 81 312 30 57 127 10,06 130 16,80 7 253 111 23,80 58 30 132 60 112 817 92
93 ŠTĚPKA Jan B České Budějovice 25.03.84 192 34 84,0 255 251 328 47 73 111 308 56 57 127 9,73 101 15,00 27 260 84 24,00 51 34 113 62 107 824 93
94 PÁVEK Michal S Jiskra Ústí n/O. 0.0.86 192 34 82,0 253 249 328 47 75 95 308 56 59 110 9,98 126 14,70 36 252 115 22,50 95 37 90 74 62 832 94
95 ŠVANCARA Jan S VSC Zlín 0.0.84 179 135 69,0 231 231 311 124 80 55 300 106 69 17 10,01 129 10,55 142 240 140 24,00 51 47 16 76 54 834 95
96 PÍCHA Zdeněk S Příbram 24.02.85 188 75 73,0 245 244 316 111 71 123 300 106 56 133 9,80 112 15,15 26 253 111 23,00 79 49 12 85 23 836 96
97 HAVLÍČEK Vojtěch S Sp. Velké Meziříčí 0.0.86 190 55 71,0 254 251 328 47 74 105 308 56 57 127 9,83 117 12,45 98 261 81 22,10 100 50 6 63 102 839 97
98 BÁBEK Jiří N Loko Č. Lípa 0.0.84 178 139 61,0 234 230 308 141 74 105 292 137 62 80 9,39 44 12,80 84 264 69 24,10 46 39 79 75 58 843 98
99 KOMÁREK Pavel S VK Brno 0.0.84 189 70 68,0 241 235 320 98 79 66 304 88 69 17 9,67 93 11,55 132 246 132 21,00 126 40 66 84 27 845 99
100 POKORNÝ Jan S USK Praha 0.0.84 180 131 74,0 232 232 321 89 89 6 292 137 60 97 9,30 29 12,40 99 265 63 20,60 135 35 104 66 88 847 100
101 ŠERÝ Jakub U UP Olomouc 15.03.84 184 108 79,0 244 241 317 106 73 111 300 106 59 110 9,32 33 11,70 125 250 123 23,00 79 45 26 83 33 852 101
102 WÁGNER Jan U Jiskra Ústí n/O. 0.0.84 180 131 74,0 235 232 317 106 82 34 300 106 68 25 9,58 85 12,60 91 250 123 23,00 79 33 119 65 92 860 102
103 KOLÁŘ Pavel U VSC Zlín 0.0.85 199 6 81,0 260 259 339 10 79 66 318 18 59 110 10,77 148 12,25 112 261 81 22,00 102 30 132 65 92 871 103
104 SKOK Ondřej S České Budějovice 0.0.86 186 89 73,0 241 238 312 123 71 123 302 95 64 62 9,54 72 11,00 141 260 84 22,00 102 43 46 84 27 875 104
105 NĚMEC Tomáš S Loko Č. Lípa 17.10.83 186 89 66,0 242 240 314 114 72 116 302 95 62 80 9,51 66 13,65 64 262 77 22,30 98 36 96 69 73 879 105
105 NOVÁK Lukáš S Loko Č. Lípa 0.0.86 195 21 83,0 253 252 328 47 75 95 310 43 58 118 10,16 136 17,10 5 252 115 22,00 102 39 79 48 139 879 105
107 NOVÁK L. N Sokol Vyšehrad 0.0.85 190 55 88,0 258 254 322 82 64 144 308 56 54 141 9,39 44 17,90 1 254 107 24,80 38 30 132 45 143 888 107
108 MELOUN Jan U Sp. Velké Meziříčí 0.0.84 182 119 72,0 238 235 317 106 79 66 296 125 61 90 9,45 56 12,40 99 263 75 23,70 69 38 84 58 121 891 108
109 KOLÁŘ Jan U Dukla Liberec 0.0.84 194 23 88,0 255 252 323 77 68 139 308 56 56 133 9,77 107 15,40 21 260 84 23,00 79 39 79 59 117 892 109
110 DUFFEK Jan S Jiskra Ústí n/O. 0.0.83 181 128 84,0 233 232 314 114 81 43 298 122 66 39 9,86 120 10,10 147 252 115 21,80 114 44 39 80 40 893 110
111 DVOŘÁK Jaroslav N Sokol Vyšehrad 09.08.85 188 75 76,0 246 243 311 124 65 143 302 95 59 110 9,26 16 13,90 59 252 115 22,00 102 40 66 70 72 902 111
112 VLÁŠEK Petr B Jiskra Ústí n/O. 0.0.84 196 18 84,0 255 255 335 20 80 55 314 22 59 110 9,99 128 11,50 133 255 102 19,80 142 35 104 66 88 904 112
112 DOLEK Tomáš U Jiskra Ústí n/O. 0.0.86 185 100 67,0 240 237 320 98 80 55 308 56 71 10 9,77 107 12,10 114 252 115 19,80 142 37 90 59 117 904 112
114 FAJMON Petr B Sp. Velké Meziříčí 0.0.84 190 55 79,0 255 252 324 73 69 135 310 43 58 118 9,70 97 12,10 114 257 97 20,20 138 44 39 76 54 908 114
115 CHARVÁT Jan B Sp. Velké Meziříčí 0.0.85 192 34 84,0 252 248 321 89 69 135 308 56 60 97 10,57 147 14,40 43 253 111 23,40 71 40 66 64 95 910 115
116 ŠEJN Karel S Slavia H. Králové 0.0.85 190 55 73,0 247 245 328 47 81 43 308 56 63 68 9,92 124 13,00 78 255 102 21,00 126 30 132 49 138 914 116
117 RAŠKA Vilém S Dukla Liberec 0.0.83 191 45 84,0 255 252 321 89 66 141 308 56 56 133 9,82 115 14,00 55 245 133 25,00 29 40 66 63 102 919 117
118 PYRTA Michal B Danzas Ostrava 14.09.85 190 55 75,0 252 247 328 47 76 88 308 56 61 90 9,45 56 11,73 124 264 69 20,80 132 31 127 52 132 921 118
119 STUCHLÍK Mojmír L Loko Č. Lípa 13.12.84 173 147 68,0 227 225 308 141 81 43 290 144 65 51 9,42 50 13,75 61 254 107 22,00 102 34 113 58 121 933 119
119 PETŘÍK Jan U USK Praha 0.0.84 191 45 78,0 247 245 322 82 75 95 306 80 61 90 9,45 56 12,90 81 256 100 22,70 94 31 127 55 128 933 119
121 LIMBERK Ondřej S Jiskra Ústí n/O. 0.0.84 182 119 77,0 240 238 315 113 75 95 300 106 62 80 9,73 101 12,30 109 265 63 16,30 149 43 46 67 84 946 121
122 KOZAK R. N Danzas Ostrava 0.0.85 187 83 64,0 245 243 322 82 77 81 306 80 63 68 9,29 25 11,20 136 251 121 21,90 113 31 127 59 117 950 122
123 MONÍK Vladislav S Ústí n/Labem 30.07.86 185 100 81,0 243 240 314 114 71 123 300 106 60 97 10,11 133 11,75 123 227 146 25,20 23 41 59 80 40 964 123
124 ŘEZNÍČEK Miroslav N České Budějovice 16.04.84 183 114 84,0 237 236 307 144 70 132 296 125 60 97 9,77 107 11,80 120 260 84 25,50 17 40 66 69 73 965 124
125 PÁLA T. S Sokol Vyšehrad 0.0.85 182 119 73,0 240 238 320 98 80 55 296 125 58 118 9,42 50 10,25 145 260 84 22,10 100 34 113 57 123 1011 125
125 MACHÁČEK Jakub U Loko Č. Lípa 0.0.84 189 70 69,0 243 243 323 77 80 55 302 95 59 110 10,42 145 12,35 107 239 141 25,00 29 32 124 55 128 1011 125
127 PALEČEK J. U Sokol Vyšehrad 0.0.85 191 45 80,0 250 248 321 89 71 123 304 88 56 133 9,32 33 14,20 51 259 94 21,80 114 25 147 42 146 1018 127
128 ŠVEJCAR Luděk L České Budějovice 05.09.84 184 108 84,0 234 233 309 139 75 95 298 122 65 51 9,80 112 12,70 87 250 123 29,50 2 28 143 37 149 1023 128
129 NEJEDLÝ Pavel N Dukla Liberec 0.0.83 188 75 72,0 242 238 313 120 71 123 300 106 62 80 9,54 72 11,70 125 255 102 20,50 136 37 90 67 84 1038 129
130 HÁJEK Karel S České Budějovice 0.0.85 179 135 71,0 238 234 304 146 66 141 296 125 62 80 9,57 79 11,20 136 250 123 23,10 76 39 79 73 65 1050 130
131 SVOBODA Jakub S Danzas Ostrava 28.10.84 191 45 69,0 250 248 322 82 72 116 306 80 58 118 9,42 50 10,30 144 262 77 19,00 144 33 119 57 123 1053 131
132 MARTINEC Pavel N Loko Č. Lípa 20.03.83 182 119 75,0 236 234 308 141 72 116 292 137 58 118 9,20 14 12,30 109 259 94 22,00 102 36 96 52 132 1059 132
133 KUNETA Ondřej L VSC Zlín 0.0.85 188 75 79,0 238 237 309 139 71 123 300 106 63 68 9,89 121 14,00 55 247 131 20,20 138 36 96 65 92 1069 133
134 MAZAL Jan B Slavia H. Králové 0.0.87 183 114 72,0 240 239 311 124 71 123 302 95 63 68 9,54 72 12,40 99 255 102 21,30 124 30 132 51 135 1074 134
135 FALTA Tomáš S Ústí n/Labem 14.02.86 184 108 68,0 242 238 313 120 71 123 292 137 54 141 9,83 117 12,55 94 235 144 22,50 95 40 66 77 51 1088 135
135 ŠOLTIS Lukáš U Danzas Ostrava 02.04.85 193 28 89,0 253 250 323 77 70 132 304 88 54 141 10,13 134 12,70 87 245 133 21,70 119 40 66 61 111 1088 135



137 POVOLNÝ Jakub N Ústí n/Labem 17.04.84 178 139 67,0 231 230 305 145 74 105 292 137 62 80 9,51 66 8,90 149 260 84 18,20 148 35 104 68 80 1098 137
138 BOČEK Petr S Danzas Ostrava 04.12.83 190 55 74,0 249 246 321 89 72 116 300 106 54 141 10,13 134 12,50 95 254 107 23,00 79 31 127 60 112 1106 138
139 ZAHRADNÍK Marek B Slavia H. Králové 16.11.86 182 119 62,0 238 238 318 103 80 55 296 125 58 118 9,82 115 11,70 125 238 142 21,00 126 32 124 64 95 1128 139
140 KRAJČA Jindřich B VSC Zlín 11.11.83 198 9 85,0 260 258 323 77 63 146 310 43 52 147 10,26 140 11,95 118 242 138 23,30 72 29 141 48 139 1161 140
141 STOKLASA J. S Danzas Ostrava 0.0.86 188 75 84,0 245 241 314 114 69 135 304 88 63 68 9,77 107 12,10 114 253 111 20,80 132 25 147 39 148 1164 141
142 BRÝDA Lukáš B Ústí n/Labem 31.01.85 186 89 77,0 241 238 311 124 70 132 294 132 56 133 10,77 148 11,70 125 238 142 24,10 46 36 96 66 88 1166 142
143 MARSCHNER Roman S Ústí n/Labem 04.10.84 185 100 61,0 247 245 311 124 64 144 300 106 55 140 9,70 97 9,75 148 250 123 22,80 89 34 113 64 95 1179 143
144 MAREK Jan B Loko Č. Lípa 30.09.83 191 45 83,0 249 246 311 124 62 148 296 125 50 148 10,51 146 12,40 99 219 148 22,00 102 36 96 72 68 1204 144
145 BUBEN Lubomír U Slavia H. Králové 0.0.85 182 119 70,0 235 234 310 138 75 95 294 132 60 97 9,73 101 11,10 138 244 135 20,10 141 35 104 51 135 1216 145
146 TVRDÍK Jan N Ústí n/Labem 23.11.83 186 89 94,0 234 232 311 124 77 81 294 132 62 80 10,22 138 11,50 133 216 149 21,50 121 29 141 50 137 1236 146
147 JAKOVEC P. L Sokol Vyšehrad 0.0.86 179 135 63,0 241 238 304 146 63 146 294 132 56 133 10,26 140 11,10 138 243 137 21,50 121 35 104 69 73 1270 147
148 ŠPRÁCHAL Jakub N Slavia H. Králové 25.07.87 178 139 63,0 236 234 298 149 62 148 284 149 50 148 10,09 131 12,40 99 235 144 18,30 147 37 90 63 102 1307 148
149 GRUNT Lukáš U Slavia H. Králové 0.0.86 174 145 60,0 235 232 304 146 69 135 292 137 60 97 9,95 125 10,20 146 242 138 18,50 146 28 143 48 139 1352 149


